

## CONVOCAÇÃO DE SUPLENTE DE VEREADOR EM CARÁTER DE SUBSTITUIÇÃO

A Sua Senhoria,
Senhor HENRIQUE BATISTA

1° suplente de vereador pelo PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL-PROS
Oiapoque/AP

O Presidente da Câmara Municipal de Oiapoque - AP, Vereador Professor MARCELO MARTINS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com art. 18, VI, "c" do RI, c/c com Art. 210, IV, do Regimento Interno desta Câmara Municipal, Convoca o 1º Suplente de vereador pelo PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL-PROS, senhor HENRIQUE BATISTA, diplomado, para tomar posse em caráter de substituição no cargo de Vereador, que será no dia 19 de outubro de 2021 (terça-feira) às 09 horas, no Plenário desta Câmara Municipal. A presente convocação se dá em face o licenciamento do Vereador UESLEI TELES - PROS, no qual foi nomeado para o cargo de Secretário de Infraestrutura, Obras e Desenvolvimento do município de Oiapoque - AP (Oficio nº 001/2021-GAB/VER-UESLEI TELES e Decreto nº 691/2021-GAB/PMO). Solicito ao convocado, para apresentar cópia do diploma de 1º sup¹ente de Vereador das eleições de 15 de novembro de 2020 (expedido pelo TRE/AP - 4ª ZONA), Declaração de Bens, Nome Parlamentar e cópia dos documentos Pessoais (RG, CPF, CTPS, TITULO ELEITORAL, CERTIFICADO DE ESCOLARIDADE, CONTA BANCARIA, RESERVISTA. COMPROVANTE DE ENDEREÇO E 2 (DUAS) FOTOS 3/4).

Apresento votos de estima e elevada consideração.

Presidência da Câmara Municipal de Oiapoque. 07 de outubro de 2021.

Vereador Prof. MARCELO MARTINS – DEM Presidente da Câmara Municipal de Oiapoque Biênio 2021/2022